
 

 

      

 

       

 

   

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

Администрация Муниципального района «Бабаюртовский район» 

МКОУ "Бабаюртовская СОШ № 3 им. З.А. Мартункаева" 

368060, с. Бабаюрт, ул. Ирчи Казака № 80 

тел : 89298773793       эл/почта:babayurtsosh3@mail.ru 
 

 ПРИКАЗ 

«29»  05. 2020г                                                                                                                         № 63  п 3                               

О проведении первоочередных мероприятий по созданию Центра образования цифрового 

и  гуманитарного профилей «Точки роста» 

 

На основании постановления  администрации муниципального района «Бабаюртовский район»   

В рамках реализации федерального проекта "Современная школа" национального проекта "Образование" . 

На основании Приказа Министерства образования и науки Республики Дагестан от 05 марта 2020 г. № 615-05/20 
"О создании Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в Республике Дагестан" во 

исполнение Комплекса мер («дорожной карты») по созданию Центров образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» в Республике Дагестан в 2020 году, утвержденного распоряжением Правительства 

Республики Дагестан от 5 июля 2019 г. № 186-р администрация муниципального района «Бабаюртовский район» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить проектную группу по проведению первоочередных организационных мероприятий по 

созданию на базе МКОУ «Бабаюртовская СОШ № 3 им З.А Мартункаева» центра цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» в составе: 

Адамовой Мадины Равильевны 

Алиевой Луизы Цахаевны 

Атаевой Гульнары Абдулмуслимовны 

Бекбиевой Махружат Нуруллаевны 

Батыргазиевой Мадины Мурадовны 

Магомедгаджиева Османа Исупгаджиевича 

Девеевой Джамили Ярасуловны 

2. Назначить руководителем  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей Адамову Мадину 

Равильевну, учителя информатики 

3.  Проектной группе представить к утверждению до 10.07.2020г 

 Положение о деятельности центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» 

 Дорожную карту по созданию и функционированию структурного подразделения МКОУ 

«Бабаюртовская СОШ № 3 им З.А Мартункаева» - Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» 

 Медиаплан по информационному сопровождению создания Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на 2020г-2021 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой: 

 

mailto:babayurtsosh3@mail.ru

